



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

ul. Wojska Polskiego 28

60-637 Poznań

tel. +48 61 846 67 44

e-mail: [dziekwes@up.poznan.pl](mailto:dziekwes@up.poznan.pl)

WYDZIAŁ  
EKONOMICZNY  
DZIEKAN

Poznań, dn. 10 marca 2022 r.

**Szanowni Państwo  
PT Dyrektorzy, Grono Pedagogiczne  
oraz Uczniowie Szkół Partnerskich  
Wydziału Ekonomicznego UPP**

W tym roku, podobnie jak w ubiegłym, nasz Wydział ze względu na sytuację epidemiczną w kraju, pragnie zaprosić na **Dzień Współpracy (7 edycja), który odbędzie się 24 marca 2022 r.**, wyłącznie w formule on-line na kanale wydziałowym serwisu YouTube (link: <https://www.youtube.com/c/WydziałEkonomicznyUPwPoznaniu>).

Zaprezentujemy działalność naukową i dydaktyczną naszej jednostki w powiązaniu z ciekawymi wywiadami, webcastami, relacjami studentów, konkursem wiedzy ekonomicznej oraz materiałami studenckich kół naukowych i samorządu Wydziału. Czas trwania wydarzenia: 11:00 – 12:00. W załączeniu przesyłamy ramowy plan *Dnia Współpracy*. Przebieg wydarzenia będzie można śledzić na bieżąco również w wydarzeniu na fb WE UPP (link: <https://www.facebook.com/events/434448075097186>).

Pragniemy uzyskać od Państwa informację zwrotną, która pozwoli nam sprawnie dokończyć prace organizacyjne. Uprzejmie prosimy:

1/ o zachęcenie uczniów do wzięcia udziału w Quizie Ekonomicznym (max. do 3 osób ze szkoły). Prosimy o zgłaszanie się uczniów w terminie **do 21 marca 2022 r.** poprzez **formularz** (link: <https://forms.gle/3eS7MBfhcRR76mpT7>) (imię i nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, nazwa szkoły); w oparciu o to zgłoszenie uczniowie zostaną imiennie zaproszeni do zespołu utworzonego na MS Teams na czas trwania Quizu Ekonomicznego. Numery telefonu pomogą zidentyfikować zwycięzcę. Uroczyste ogłoszenie zwycięzców nastąpi podczas trwania wydarzenia.

2/ zainteresowane osoby z grona pedagogicznego w dniu wydarzenia od godziny 10.15 - 10.45 o dołączenie do spotkania on-line w zespole **„Kwadrans” informacyjno-organizacyjny** utworzonym na MS Teams (kod dostępu: [bj8vaag](#)). W spotkaniu ze strony Wydziału Ekonomicznego będzie brała udział dr inż. Elżbieta Goryńska-Goldmann, która przedstawi ofertę wykładów w ramach *Akademickiej Wiosny*, propozycję spotkań dedykowanych małym grupom uczniów oraz dalsze możliwości rozwijania współpracy.

Prosimy śledzić stronę Wydziału [www.wepoznan.pl](http://www.wepoznan.pl) (zakładka Dzień Współpracy). Serdecznie zapraszamy. Mamy nadzieję, że formuła wydarzenia spotka się z Państwa uznaniem i przyczyni się do pogłębiania relacji i wzmocnienia młodzieży w chęci podejmowania kształcenia i rozwijania pasji.

Życząc wszystkim członkom Państwa szkolnych społeczności dużo zdrowia, odliczamy dni do spotkania w formule on-line.

Z poważaniem

prof. dr hab. Walenty Poczta  
Dziekan Wydziału Ekonomicznego  
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu



Wydarzenie *Dzień Współpracy 2022* transmitowane będzie online na kanale wydziałowym YouTube <https://www.youtube.com/c/WydziałEkonomicznyUPwPoznaniu> **dnia 24 marca 2022 r. o godz. 11:00 – 12:00.**

Przebieg:

Powitanie

Wywiad 1. *Dlaczego My? Dlaczego Ty? Specyfika studiowania na Wydziale Ekonomicznym na UPP* (gość: prof. dr hab. Walenty Poczta, dziekan Wydziału Ekonomicznego UPP)

Relacja: *Studia w czasie pandemii Covid-19*

Wywiad 2. *Co powinien wiedzieć kandydat rekrutujący się studia ekonomiczne?* (gość: prof. UPP dr hab. Rafał Baum, prodziekan ds. studiów Wydziału Ekonomicznego UPP)

Webcast dedykowany 1. *Koncepcja zrównoważonego rozwoju* (prelegent: prof. UPP dr hab. Barbara Hadryjańska)

Wywiad 3. *Studia w języku angielskim na AFET* (gość: prof. UPP dr hab. Agnieszka Bear-Nawrocka, prodziekan ds. studiów Wydziału Ekonomicznego UPP; studentka Anamica Kanojia; mgr Okereke Obinna Samson)

Relacja: *Studia nie tylko w Polsce! Nasi studenci na Erasmusie*

Webcast dedykowany 2. *Wybory międzyokresowe i problem samokontroli* (prelegent: dr Anna Wielicka-Regulska)

Webcast dedykowany 3. *Motywacja to umiejętność!* (prelegent: dr Olga Grabowska-Chenczke)

Informacje o VI edycji konkursu *Zostań ekonomistą*

Wywiad 4. *Współpraca Wydziału Ekonomicznego UPP i szkół średnich* (gość: dr Elżbieta Goryńska-Goldmann)

Zakończenie

### „Kwadrans” informacyjno-organizacyjny

Zapraszamy do udziału w spotkaniu z dr inż. Elżbietą Goryńską-Goldmann zainteresowane osoby z grona kadry pedagogicznej szkół partnerskich, które odbędzie się **o godz. 10.15 - 10.45 w dniu 24 marca 2022 r.** na platformie MS Teams (kod dostępu do zespołu: bj8vaag). Wygenerowaliśmy również link do zespołu: <https://tiny.pl/948kv>.

### Informacje o Quizie Ekonomicznym

Prosimy o zgłaszanie się uczniów (max. 3 osoby z każdej szkoły) do udziału w Quizie Ekonomicznym, **w terminie do 21 marca 2022 r.** poprzez formularz (link: <https://forms.gle/3eS7MBfhcRR76mpT7> (udzielane informacje to m.in.: imię i nazwisko ucznia, adres e-mail, numer telefonu i nazwa szkoły). Quiz odbędzie się o **godz. 10:30 podczas Dnia Współpracy (24 marca 2022 r.)** i przeprowadzony zostanie przy wykorzystaniu aplikacji Kahoot. Kod do Quizu zostanie udostępniony każdemu uczniowi podczas *Dnia Współpracy* po zalogowaniu się na platformę Ms Teams. Link z dostępem do zespołu na platformę MS Teams prześlemy każdemu uczestnikowi do dn. 23 marca 2022 r. na wskazany przez uczestnika adres mailowy. Wyniki Quizu zostaną opublikowane na fb WE-adres wydarzenia <https://www.facebook.com/events/434448075097186> Dla zwycięzców przewidziano dyplomy i nagrody rzeczowe, które zostaną przesłane za pośrednictwem poczty.

### Konkurs Zostań Ekonomistą

Dziekan Wydziału Ekonomicznego UPP ogłosił szóstą edycję konkursu **Zostań ekonomistą**, skierowanego do uczniów szkół ponadpodstawowych. Zgłoszenia będą przyjmowane **do 15 kwietnia 2022 r. Termin nadsyłania prac konkursowych mija 30 kwietnia 2022 r.** Serdecznie zapraszamy Młodzież do wzięcia udziału w konkursie. **Laureaci Konkursu** otrzymują zaświadczenie uprawniające **do przyjęcia na studia I stopnia bez konieczności udziału w postępowaniu kwalifikacyjnym podczas rekrutacji na kierunki studiów oferowane przez Wydział Ekonomiczny UPP.** Więcej informacji o konkursie na [www.wepoznan.pl](http://www.wepoznan.pl).

### Certyfikaty uczestnictwa

Dla osób aktywnie biorących udział w wydarzeniu **przygotowane zostaną imienne certyfikaty uczestnictwa w Dniu Współpracy** (do przygotowania certyfikatów posłużą nad deklaracje nauczycieli i ich szczegółowe dane przesłane koordynatorom Wydziału).